
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 10 de novembro de 2020 Ano IX - Edição nº 01122 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

976C7B770B7A9ED086E77262CF234AE1



terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 0431/2019

• RESULTADO ANALISE HABILITAÇÃO TP007/2020

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

976C7B770B7A9ED086E77262CF234AE1



terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96  

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
1º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 0431/2019, que entre si firmaram o Município 
de América Dourada/BA e a empresa IMPERIVM GESTÃO PUBLICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF nº 03.055.987/0001-30. Objeto: Prorrogação de vigência do contrato 0431/2019 referente ao 
PREGÃO PRESENCIAL 042/2019 que tem como objeto a contratação de empresa para assessoria, 
gerenciamento de gestão publica municipal, no Sistema Integrado de Gestão e Auditoria – SIGA, para 
atender as necessidades do município de América Dourada-Ba. Acréscimo: 03 (tres) meses, a partir de 
02/10/2020, com término em 31/12/2020. Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

 
América Dourada/BA, 02 de outubro de 2020. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB4901D61CC49267FC141AB1FCC0E041

terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01122 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
RESULTADO DE ANALISE DE LICITAÇÃO TP 007/2020 

A CPL do município de América Dourada-Ba, comunica o resultado da análise de habilitação 
da TP 003/20, que teve as habilitações das empresas ALIANÇA VICTOR LTDA inscrito no 
CNPJ: 12.415.084/0001-03, LEONARDO PEREIRA SILVA EIRELI inscrito no CNPJ: 
21.767.230/0001-50, A.M DA SILVA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME inscrito no CNPJ: 
08.777.139/0001-58, ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME inscrito no CNPJ: 
03.434.720/0001-53 em 06/10/2020 às 09h00min, objetivando a Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de engenharia na execução de reforma e 
revitalização da escola Angelo Francisco Alves no Distrito de Belo Campo – América Dourada-
Bahia. Onde as empresas ALIANÇA VICTOR LTDA inscrito no CNPJ: 12.415.084/0001-03, 
A.M DA SILVA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME inscrito no CNPJ: 08.777.139/0001-58, ABC 
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME inscrito no CNPJ: 03.434.720/0001-53 atenderam todos os 
requisitos do edital estando as mesmas devidamente HABILITADAS. A empresa LEONARDO 
PEREIRA SILVA EIRELI inscrito no CNPJ: 21.767.230/0001-50, foi INABILITADA por não 
atender as exigências do edital, portanto fica estipulado o prazo recursal de 05 (cinco) dias 
para apresentação dos recursos conforme previsto no artigo 109 da lei 8.666/93. América 
Dourada-BA, 10/10/2020 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior - Presidente da CPL. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

976C7B770B7A9ED086E77262CF234AE1


		2020-11-10T10:55:00-0300




